
ZARZĄDZENIE NR 83.2020 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania na lata 2021 - 2023 Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1070) i§ 16 ust. 1 Regulaminu przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 68.2016 
Starosty Opatowskiego z dnia 29 grudnia 2016 r., zmienionym zarządzeniem Nr 90.2019 r. Starosty 
Opatowskiego z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 39.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 10 czerwca 
2020 r., w związku z protokołem z głosowania w wyborach na przedstawiciela pracowników do Zakładowej 
Komisji Świadczeń Socjalnych z dnia 7 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się na lata 2021 - 2023 Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Opatowie w składzie:

1) Katarzyna Hatała - pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem;

2) Anita Tutak - Skórska - pracownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu;

3) Piotr Kędziora - pracownik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg;

4) Daniel Lasak - pracownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska;

5) Beata Różycka - Skiba - pracownik Wydziału Finansowego;

6) Dorota Kamińska - pracownik Wydziału Organizacji i Nadzoru.

2. S zczegółowe zasady działania komisji, o której mowa w ust. 1, zostały określone w Regulaminie 
przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych.

§ 3. Tracą moc zarządzenia: Nr 57.2017 z dnia 18 października 2017 r., Nr 90.2019 z dnia 30 grudnia 
2019 r., Nr 39.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AC230A2B-9490-4C06-B117-163E33D59499. podpisany Strona 1


